	Pergjegjesite per masakren ne Velipoj

Per mua qe kaloj shume kohe ne Velipoj kjo masaker nuk me ze ne befasi! Ka aq shume individe qe kane dhene pjesen e vet te kontributit qe dicka e tille te ndodh sa qe me sistemin e tanishem te drejtesise ne Shqiperi eshte e pamundur qe te gjithe te dalin para drejtesise. Po cfare eshte minimumi qe duhet te ndodh?

Si minimum, duhet qe Voltana Ademi te dal para institucioneve te drejtesise, nuk mjafton doreheqja si akt moral. Sistemi i ndarjes se hapesirave publike permes luftes ne plazhin e Velipojes eshte instaluara para shume, shume viteve, Voltana ka vazhduar dhe mirembajtur te njejtin sistem. Pergjegjesia penale e saj eshte e domosdoshme.
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Pergjegjesite per masakren ne Velipoj

Per mua ge kaloj shume kohe ne Velipoj kjo masaker nuk me ze ne
befasil Ka aq shume individe e kane dhene pjesen e vet te kontributit
e dicka e tille te ndodh sa ge me sistemin e tanishem te drejtesise ne
Shaiperi eshte & pamundur ge te gjithe te dalin para drejtesise. Po
care eshte minimumi qe duhet te ndodh?

i minimum, duhet qe Voltana Ademi te dal para institucioneve te
drejtesise, nuk mjafton doreheaja si akt moral, Sistem i ndarjes s
hapesirave publike permes luftes ne plazhin e Velipojes eshte
instaluara para shume, shume viteve, Voltana ka vazhduar dhe
mirembajtur te njejtin sistem. Pergjegjesia penale e s3j eshte &
domosdoshme.
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